
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 
Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di  Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 

e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it  
 

 
 

Referente: Rosa Angela Micarelli                                                  Tel. 0862.574243 

 

CIG_Z9E27FE634 

 

Oggetto: Determina a contrarre per l’acquisto, mediante adesione a specifica convenzione  

                 CONSIP, di buoni pasto per il personale della Direzione dell’USR per l’Abruzzo. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO l’articolo 32,comma 2, e l’articolo 36, comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo 18 aprile 

2016, n. 50, “Nuovo codice dei contratti pubblici”, e s.m.i. concernenti, rispettivamente, le 

fasi delle procedure di affidamento e i contratti sotto soglia, per le procedure relative agli 

acquisti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a quarantamila euro; 

VISTE  le linee guida dall’ANAC n.4, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50, aggiornate al   

           D.Lgs. 19 aprile 2017, n.56, approvate con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018; 

VISTA la nota di richiesta integrazione fondi ai sensi della Legge 908/1690 piano dei conti esercizio  

            finanziario 2019 – Cap. 2116 p.g. 5 “Concessione buoni pasto al personale” prot. n. 1678 del    

           21/02/2019; 

TENUTO CONTO delle risultanze in merito a quanto spettante a ciascun dipendente in servizio  

           presso gli Uffici dell’U.S.R. per l’Abruzzo; 

VERIFICATA  l’esistenza della Convenzione CONSIP – Lotto 8 – Lazio, Marche, Umbria, Abruzzo, 

Molise, Sardegna attivata in piattaforma in data 12 dicembre 2018 – fornitore REPAS 

LUNCH COUPON; 

VERIFICATA la disponibilità delle risorse finanziarie specifiche sul Capitolo di spesa 2116 p.g. 5 

“Acquisto buoni pasto” esercizio finanziario 2019 che risulta essere, alla data odierna, pari 

ad euro 37.231,00; 

DETERMINA 

 

- L’avvio delle procedure di acquisto dei buoni pasto per il personale della direzione dell’USR 

Abruzzo mediante adesione alla vigente convenzione CONSIP, lotto 8; 

- Il limite massimo di spesa per l’acquisizione della predetta fornitura è di euro 21.327,32 IVA 

inclusa; 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 
 

 
Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di  Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 

e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it  
 

 
 

Referente: Rosa Angela Micarelli                                                  Tel. 0862.574243 

- Le risorse finanziarie destinate alla copertura della spesa sono di pertinenza del capitolo 

2116 p.g. 5 “Spese per l’acquisto di buoni pasto” esercizio finanziario 2019; 

- La procedura di acquisizione è a cura del Dirigente dell’Ufficio II dell’Ufficio scolastico 

regionale per l’Abruzzo. 

- La presente determina, ai sensi dell’art. 29, comma 1, D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50, è 

pubblicata sul sito istituzionale di questo Ufficio Scolastico Regionale. 

 

Il Direttore Generale 

Antonella Tozza 
Documento firmato ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

      

                          


		2019-04-10T13:24:13+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2019-04-10T15:59:27+0200
	L'Aquila
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRAB.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000043.10-04-2019




